事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１１月１８日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　　7号館改修工事に伴う車両通行止めについて（お知らせ）

　標記について、下記のとおり道路を車両通行止めいたしますので、ご理解ご協力をお願いいたし
ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　時　　　　令和４年11月26日（土）
　　　　　　　　　８：００～１７：００

２．場　所　　　　10号館南側（別紙参照）

３．内　容　　　　レッカー作業に伴う車両通行止め

４．業　者　　　　（有）技建

５．注意事項　　　■歩行者は通行可能です。誘導員の指示に従い通行をお願いします。

６．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築係長　石井（内線７０８５）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：kenchiku@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kenchiku@jim.kit.ac.jp

11月26日（土）8:00～17:00 レッカー作業
10号館南側 車両通行止め（歩行者のみ通行可）

7号館改修工事に伴う車両通行止めについて（お知らせ）